

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive passiv investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, som har haft indflydelse på årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 147.061 mod 258.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-24.374	-24.451
Andre finansielle indtægter	202.538	318.887
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.895</u>	<u>-26.901</u>
Resultat før skat	161.269	267.535
Skat af årets resultat	<u>-14.208</u>	<u>-8.610</u>
Årets resultat	<u>147.061</u>	<u>258.925</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>147.061</u>	<u>258.925</u>
Disponeret i alt	<u>147.061</u>	<u>258.925</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.528.429</u>	<u>2.392.203</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.528.429</u>	<u>2.392.203</u>
Likvide beholdninger	<u>161.815</u>	<u>55.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.690.244</u>	<u>2.447.645</u>
Aktiver i alt	<u>2.690.244</u>	<u>2.447.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	809.745	662.684
Egenkapital i alt	934.745	787.684
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.459	8.924
Anden gæld	1.746.040	1.651.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.499	1.659.961
Gældsforpligtelser i alt	1.755.499	1.659.961
Passiver i alt	2.690.244	2.447.645

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>16.895</u>	<u>26.901</u>
	<u>16.895</u>	<u>26.901</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	662.684	403.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.061</u>	<u>258.925</u>
	<u>809.745</u>	<u>662.684</u>